Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº

002/2019

EDITAL Nº. 002/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº.
002/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica
admissional dos candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e
posse.

           MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

 RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
 GUARDA CIVIL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT RLOG LOM ESP NOTAF TAF PSI

201º 64820 DELTON LEITE VIEIRA 19/02/1981 14 18 8 28 68 Apto Apto

202º 56660
AMANDA SANTOS PIMENTEL DO
NASCIMENTO - APTO

28/05/1987 14 18 8 28 68 Apto Apto

203º 46930 WILLACIO WAGNER SA DA SILVA - APTO 15/09/1977 12 18 10 28 68 Apto Apto

204º 69470 ARETA ALVES GOMES - APTO 22/08/1983 12 16 12 28 68 Apto Apto

205º 76770 VICTOR HUGO DE BARROS - APTO 09/09/1983 12 18 10 28 68 Apto Apto

206º 21550 LEILSON BARROS DE SOUZA - APTO 02/08/1987 12 18 10 28 68 Apto Apto

207º 18250 ALEXANDRE VELASCO DA SILVA - APTO 31/07/1979 10 16 14 28 68 Apto Apto

208º 42170 RAFAEL QUEIROZ BARBOSA 22/09/1979 6 12 8 40 66 Apto Apto

209º 46070 MARILIA AMORIM DOS SANTOS - APTO 28/06/1984 4 14 8 40 66 Apto Apto

210º 71390 MAYKO DE QUEIROZ LEITAO - APTO 11/12/1986 2 18 6 40 66 Apto Apto

211º 35280 GUSTAVO MARINHO N. DA SILVA - APTO 30/06/1993 12 12 6 36 66 Apto Apto

212º 34730 BIANCA DA SILVA BARRETO - APTO 05/05/1980 10 12 8 36 66 Apto Apto

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

213º 54350 CARLOS ALBERTO S. BARBOSA - APTO 03/02/1987 10 14 6 36 66 Apto Apto

214º 4710
FERNANDA SOARES RODRIGUES DO

ROSÁRIO - APTO
07/04/1989 10 14 6 36 66 Apto Apto

215º 59190 VITOR BARBOSA PESSOA - APTO 09/08/1993 10 14 6 36 66 Apto Apto

216º 22050 AMANDA ABRANCHES DE MOURA - APTO 10/02/1976 8 14 8 36 66 Apto Apto

217º 16430 SUELEN MARIA DA S. BOTELHO - APTO 17/02/1982 8 16 6 36 66 Apto Apto

218º 38190 JAQUELINE GOMES P. VIANNA - APTO 04/01/1988 8 16 6 36 66 Apto Apto

219º 67450
FELIPE DE OLIVEIRA C. DA CONCEIÇAO -

APTO
28/09/1990 8 14 8 36 66 Apto Apto

220º 36490 RODRIGO ISRAEL MARTINS - APTO 04/11/1991 8 16 6 36 66 Apto Apto

221º 17790 ELIAS ALVES DO NASCIMENTO - APTO 13/09/1995 8 10 12 36 66 Apto Apto

Araruama, 11 de dezembro de 2020.

Lívia Bello
Prefeita